
RS 6



VÝKON MĚŘÍME V KOŇSKÝCH SILÁCH. NEBO  
V MAXIMÁLNÍ RYCHLOSTI. NEBO V AKCELERACI.

ALE VÝKON SE DÁ ZMĚNIT.

MŮŽEME JEJ ZNOVU DEFINOVAT. JE TO VAŠE VOLBA, 
STAV MYSLI. VÝKON NENÍ O SLÁVĚ ANI  
O FOLLOWERECH, VÝKON ZNAMENÁ, ŽE BUDETE 
OČEKÁVAT VÍC SAMI OD SEBE. NE NĚKDY, ALE VŽDY.

JE TO VAŠE VOLBA: BÝT NEOHROŽENÝ. BÝT ODVÁŽNÝ. 
BÝT NEOMEZENÝ. JE TO VAŠE VOLBA, ŽE ZE SEBE 
VYDÁTE TO NEJLEPŠÍ.

VÝKON JE VE VÁS.

VÝKON  
JE VE VÁS

RS 



5
A

u
d

i R
S

 6
 A

v
a

n
t / d

e
s
ig

n
 in

te
rié

ru
 / e

x
te

rié
ru

LEPŠÍ DĚLAT 

NEŽ CHTÍTTéměř nic není tak rychlé jako láska na první pohled. Zejména když potkáte osobnost se silným charakterem. Interiér RS 6  

zaujme výraznými sportovními sedadly RS v perforované kůži Valcona v koňakově hnědé barvě s diamantovým prošitím  

v žulově šedé barvě, vyraženým nápisem RS v opěradlech a barevnými bezpečnostními pásy. Vnitřní hodnoty, které vyjadřují  

úroveň a estetiku. Každý den. Vynikající dynamika a výkonnost navíc slibují dobrodružství, kterých se již nebudete chtít vzdát.  

Pro okamžiky v životě, na něž lze říci jen: Ano, to chci.
Hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ naleznete na straně 20.

U vyobrazené, popř. popsané výbavy se zčásti jedná o příplatkovou zvláštní výbavu.  

Podrobné informace o standardní a zvláštní výbavě naleznete na www.audi.cz nebo je získáte u prodejce Audi. 



7
A

u
d

i R
S

 6
 A

v
a

n
t / d

e
s
ig

n
 e

x
te

rié
ru

Hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ naleznete na straně 20.

U vyobrazené, popř. popsané výbavy se zčásti jedná o příplatkovou zvláštní výbavu.  

Podrobné informace o standardní a zvláštní výbavě naleznete na www.audi.cz nebo je získáte u prodejce Audi. 

KDYBY BYL ŽIVOT 
VAŠÍM TANEČNÍM 
PARKETEM

Vžijte se do jeho pocitů. Zachyťte vlastní rytmus. Méně přemýšlejte, více žijte. Vynikajícím partnerem Vám bude Audi RS 6 Avant se sportovním  

podvozkem RS plus s Dynamic Ride Control (DRC). Vyrovnáváním kývání a naklánění karoserie přináší vyšší dynamiku v zatáčkách a jízdní stabilitu.  

S výraznou přídí RS s mřížkou chladiče s šestiúhelníkovou strukturou, velkými přívody vzduchu s bočními chlopněmi a předním spoilerem v hliníkové  

optice přitom vypadá více než dobře.



9
A

u
d

i R
S

 6
 A

v
a

n
t / A

u
d

i e
x

c
lu

s
iv

e

Udělejte z Audi RS 6 unikát – stejně nezaměnitelný, jako jste Vy sami – výbavou Audi exclusive. S vybranými dekoracemi, barevnou kůží a individuálním  

lakováním ze široké nabídky barev. Přesně podle Vašich představ. Například: individuální lakování Audi exclusive v černé Panter s krystalickým efektem,  

kožená výbava Audi exclusive v kůži Valcona a interiérové prvky nahoře a dole v kůži Audi exclusive v diamantově stříbrné-černé, ovládací prvky v černé  

Alcantaře / kůži Audi exclusive s kontrastním prošitím v diamantově stříbrné, bezpečnostní pásy Audi exclusive v diamantově stříbrné, koberečky Audi  

exclusive s černými kédry a lemovkami a prošitím v diamantově stříbrné.

DOPŘEJTE SI

Hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ naleznete na straně 20.

U vyobrazené, popř. popsané výbavy se zčásti jedná o příplatkovou zvláštní výbavu.  

Podrobné informace o standardní a zvláštní výbavě naleznete na www.audi.cz nebo je získáte u prodejce Audi. 



1
1

A
u

d
i R

S
 6

 A
v
a

n
t / d

e
s
ig

n

VAŠE PRAVIDLAVÁŠ ŽIVOT
Rozhodnutí z nás dělají ty, kým jsme. Proto bychom měli jít svou vlastní cestou a nejezdit v zajetých kolejích. Jako RS 6: Nic zde  

není konvenční – a přesto je to praktický Avant s vysokým výkonem. S rozšířením podběhů kol a bočních prahů a se zadním difuzorem  

s výrazným kontrastním prvkem vystupuje RS 6 z davu. Chcete hrát podle vlastních pravidel?Hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ naleznete na straně 20.

U vyobrazené, popř. popsané výbavy se zčásti jedná o příplatkovou zvláštní výbavu.  

Podrobné informace o standardní a zvláštní výbavě naleznete na www.audi.cz nebo je získáte u prodejce Audi. 



1
3

A
u

d
i R

S
 6

 A
v
a

n
t / h

ig
h

lig
h

ts

Standardní řešení nemají šanci. V Audi RS 6 Vás vždy zaujme něco výjimečného, například přístrojová deska Audi virtual cockpit ve specifickém  

designu RS. Pokračuje to zploštělým sportovním koženým volantem RS s pádly řazení a tlačítkem RS-Mode, díky kterému jsou Vám k dispozici  

volně konfigurovatelné režimy RS1 a RS2. Udělejte si z každé silnice dráhu pro RS.Hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ naleznete na straně 20.

U vyobrazené, popř. popsané výbavy se zčásti jedná o příplatkovou zvláštní výbavu.  

Podrobné informace o standardní a zvláštní výbavě naleznete na www.audi.cz nebo je získáte u prodejce Audi. 



1
5

A
u

d
i R

S
 6

 A
v
a

n
t / p

a
k

e
t o

p
tik

y
 R

S

ŽIJTE 
NAPLNO

Užijte si každý horizont a ničeho se nevzdávejte. Audi RS 6 Avant nabízí dostatek 

prostoru pro vše, co budete v cíli potřebovat. Není důležité, jestli cestujete 

obchodně, s rodinou, za volnočasovými aktivitami, nebo vše dohromady.

S pakety optiky RS máte vždy svůj individuální styl:  

Přední spoiler, boční chlopně vpředu, lišty v bočních prazích a v zadním difuzoru 

jsou buď z matného hliníku, v lesklé černé barvě nebo z lesklého karbonu. 

Vše stylově završuje sportovní výfuk RS s lesklými černými koncovkami  

a leštěná¹ 22palcová litá kola v 5paprskovém V designu s matným titanovým 

vzhledem. 

Pozvánka, která se neodmítá. 

Hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ naleznete na straně 20.

U vyobrazené, popř. popsané výbavy se zčásti jedná o příplatkovou zvláštní výbavu.  

Podrobné informace o standardní a zvláštní výbavě naleznete na www.audi.cz nebo je získáte u prodejce Audi. ¹Respektujte specifika kol uvedená na straně 21.



1
7

A
u

d
i R

S
 6

 A
v
a

n
t / h

ig
h

 p
e

rfo
rm

a
n

c
e

Aby žádný den nebyl všední: 441 kW. Díky 4,0litrovému biturbomotoru V8 TFSI (spotřeba v kombinovaném provozu:  

11,5–11,7 l/100 km; emise CO₂ v kombinovaném provozu: 263–268 g/km). Stálý pohon všech kol quattro se sportovním  

diferenciálem a s dynamickým řízením všech kol přenáší sílu suverénně na silnici. Maximální točivý moment: 800 Nm.  

Z 0 na 100 km/h za 3,6 sekundy, maximální rychlost až 305 km/h. Nemusíte, ale můžete: Třeba šetřit palivo díky systému  

cylinder on demand a technologii mild hybrid, pracující s napětím 48 V. Žít a nechat žít.

POJĎME  
BÝT  
NESMRTELNÍ

Hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ naleznete na straně 20.

U vyobrazené, popř. popsané výbavy se zčásti jedná o příplatkovou zvláštní výbavu.  

Podrobné informace o standardní a zvláštní výbavě naleznete na www.audi.cz nebo je získáte u prodejce Audi. 



1
9

A
u

d
i R

S
 6

 A
v
a

n
t / te

c
h

n
ik

a

Hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ naleznete na straně 20.

U vyobrazené, popř. popsané výbavy se zčásti jedná o příplatkovou zvláštní výbavu.  

Podrobné informace o standardní a zvláštní výbavě naleznete na www.audi.cz nebo je získáte u prodejce Audi. 

NENECHÁVEJTE  
NIC  
NÁHODĚ

Nic nenechávejte náhodě. Pokud tedy nechcete. 

V rychlých procesech řazení zajišťujících dynamickou akceleraci Vás podpoří 8stupňová  

převodovka tiptronic. Abyste věděli, co vás čeká, ukazují vám cestu LED světlomety  

HD Matrix s laserovými světly a se zatmavením specifickým pro modely RS, včetně  

funkce coming home / leaving home se specifickou animací pro modely RS.



Důležité upozornění

Specifika kol: Leštěná nebo částečně leštěná litá kola se nesmějí používat v zimním období. Povrch ráfků nemá 
kvůli metodě výroby dostatečnou ochranu proti korozi a posypová sůl a podobné materiály ho mohou trvale 
poškodit.

Sportovní jízdy: Modely Audi Sport GmbH byly vyvinuty a vyrobeny pro provoz na veřejných komunikacích. Ve 
srovnání s jízdami na silnicích dochází při jízdě na závodních okruzích nebo jiných uzavřených tratích (např. při 
trénincích jízdy, kurzech sportovní jízdy, track days) k výrazně vyššímu zatížení vozidla. Velmi intenzivně se namáhá 
zejména motor, převodovka, spojka, hnací ústrojí a podvozek, brzdová soustava a pneumatiky. Může tak docházet  
k vyššímu opotřebení. Informace o specifikách při jízdách na závodních okruzích nebo jiných uzavřených tratích 
naleznete v dokumentaci k vozidlu nebo Vám je poskytne autorizovaný partner Audi.

Klasifikace parametrů pneumatik

V tabulce naleznete třídy spotřeby paliva, přilnavosti na mokré vozovce a vnější hlučnosti k různým velikostem 
pneumatik Audi RS 6 Avant.

Objednávka určitého typu pneumatik není možná. 
Ohledně nabídky pneumatik specifické pro jednotlivé země se obraťte na prodejce Audi. 

Velikost 

pneumatik

Spotřeba paliva Přilnavost na 

mokré vozovce

Vnější hlučnost 

Letní pneu 275/35 R 21 C A 70–73 –

285/30 R 22 C–E A–B 70–75 –

Výbava vyobrazeného RS 6 Avant (strana 4–19):  
lakování: šedá Daytona Audi exclusive s matným efektem 
kola: 22palcová litá kola v 5paprskovém V designu, v matné titanové optice, leštěná¹ 
sedadla / čalounění sedadel: sportovní přední sedadla RS v perforované kůži Valcona v koňakově hnědé  
s diamantovým prošitím v žulově šedé 
dekorace: hliník Race, antracitový 
další výbava: exteriérová výbava RS v matné hliníkové optice, kryty vnějších zpětných zrcátek a podélné střešní 
nosiče v matné hliníkové optice, sportovní výfuk RS, keramické brzdy RS s červenými brzdovými třmeny, čalounění 
stropu z černé Alcantary

Výbava vyobrazeného Audi RS 6 Avant s vybavením Audi exclusive (strana 8–9): 
lakování: individuální lakování Audi exclusive v černé Panter s krystalickým efektem 
kola: 22palcová litá kola v 5paprskovém V designu, v lesklé antracitově černé, leštěná¹ 
sedadla / čalounění sedadel: sportovní sedadla RS v perforované kůži Valcona Audi exclusive v diamantově  
stříbrné-černé, s diamantovým prošitím v diamantově stříbrné a vyraženým nápisem RS v opěradlech 
dekorace: karbon Kepr struktur 

další výbava: kožená výbava Audi exclusive a interiérové prvky nahoře a dole v kůži Valcona Audi exclusive ve 
diamantově stříbrné-černé, ovládací prvky v kombinaci Alcantary / kůže Audi exclusive v černé barvě  
s kontrastním prošitím v diamantově stříbrné, bezpečnostní pásy Audi exclusive v diamantově stříbrné,  
čalounění stropu z černé Alcantary, paket RS Dynamik plus, paket černé lesklé optiky s kruhy Audi a nápisy  
v lesklé černé, panoramatické skleněné střešní okno, sportovní výfuk RS, sportovní podvozek RS plus  
s Dynamic Ride Control (DRC) 

 Výkon motoru
 Točivý moment 

¹Respektujte prosím specifika kol uvedená na této stránce.

Otáčky motoru min–¹

Výkon motoru kW Točivý moment motoru Nm 

2
1

T
e

c
h

n
ic

k
á

 d
a

ta

1000

900

800

700

600

500

400

300

200

100

0

500

450

400

350

300

250

200

150

100

50

0
10000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000

Model RS 6 Avant 

Druh motoru

 

zážehový motor V8 s přímým vstřikováním benzinu 

a přeplňováním turbodmychadlem, Mild Hybrid 

Electric Vehicle (MHEV)

Zdvihový objem v cm³ (ventily/válec) 3 996 (4)

Max. výkon¹ v kW při min¯¹ 441/6 000–6 250

Max. točivý moment v Nm při min¯¹ 800/2 050–4 500

Přenos sil

Druh pohonu stálý pohon všech kol quattro

Převodovka 8stupňový tiptronic

Hmotnosti/objemy

Pohotovostní hmotnost² v kg 2 150

Celková přípustná hmotnost v kg 2 740

Objem nádrže v l (cca) 73

Jízdní výkony / spotřeba

Maximální rychlost v km/h 250³, na přání: 280³, 305³

Zrychlení z 0 na 100 km/h v s 3,6

Pohonné hmoty bezolovnatý benzin OČ 98⁴

Spotřeba paliva⁵ v l/100 km

město

mimo město

kombinovaný provoz

 

16,2–16,3

8,9–9,1

11,5–11,7

Emise CO₂⁵ v g/km

kombinovaný provoz

 

263–268

Emisní norma Euro 6

Vysvětlivky

¹ Uvedené hodnoty byly zjištěny podle předepsaného způsobu měření (ECE R85 v t. č. platném znění).

² Pohotovostní hmotnost vozidla s řidičem (75 kg) a palivovou nádrží naplněnou z 90 %, zjištěno podle nařízení 
Komise (EU) 1230/2012 v t. č. platném znění. Hmotnost a hodnota odporu vzduchu se mohou zvýšit zvláštní 
výbavou vozidla, stejně se pak sníží užitečná hmotnost, popř. nejvyšší rychlost.

³ Elektronicky omezeno.

⁴ Je doporučeno používání bezolovnatého benzinu s OČ 98 dle ČSN EN 228. Pokud není k dispozici: bezolovnatý 
benzin s OČ 95 dle ČSN EN 228 s mírným snížením výkonu. V zásadě lze použít bezolovnatý benzin s OČ 95 
s maximálním podílem bioetanolu 10 % (E10). Údaje o spotřebě se vztahují k provozu s bezolovnatým benzinem 
s OČ 95 dle nařízení Komise 692/2008/ES.

⁵ Uvedené hodnoty spotřeby a emisí byly zjištěny podle zákonem předepsaného způsobu měření. Od 1. září 2017 se 
již u určitých nových vozidel provádí typová homologace dle celosvětově harmonizovaných metod měření pro 
osobní automobily a lehká užitková vozidla (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure, WLTP), které 
realističtěji odrážejí měření spotřeby paliva a emisí CO₂. Od 1. září 2018 WLTP postupně nahradí nový evropský 
jízdní cyklus (NEDC). Kvůli realističtějším podmínkám měření jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO₂ naměřené 
dle WLTP v mnoha případech vyšší než hodnoty naměřené dle NEDC. Z toho mohou od 1. září 2018 vyplývat 
příslušné změny ve zdanění vozidel. Další informace k rozdílům mezi WLTP a NEDC naleznete na našich 
internetových stránkách www.audi.de/wltp.  
Aktuálně je ještě povinné zveřejňování hodnot dle NEDC. Pokud se jedná o nová vozidla, která jsou homologována 
dle WLTP, odvozují se hodnoty NEDC z hodnot WLTP. Uvádění doplňujících hodnot dle WLTP je do zavedení 
povinnosti jejich zveřejňování dobrovolné. Pokud jsou hodnoty dle NEDC uváděny jako rozpětí, nevztahují se ke 
konkrétnímu vozidlu a nejsou součástí nabídky. Slouží jen k porovnání mezi různými typy vozidel. Přídavné 
vybavení a příslušenství (montované díly, rozměry pneumatik atd.) mohou změnit relevantní parametry vozidla, 
jako např. hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku, a spolu s povětrnostními vlivy, dopravní situací a individuálním 
jízdním stylem mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie, emise CO₂ a jízdní výkony vozidla.

Další informace o oficiálních hodnotách spotřeby paliva a konkrétních oficiálních hodnotách emisí CO₂ nových 
osobních vozů naleznete v „Informacích o spotřebě paliva, emisích CO₂ a spotřebě elektrického proudu nových 
automobilů“, které jsou k dostání zdarma u všech prodejců a společnosti DAT (Deutsche Automobil Treuhand GmbH, 
Hellmuth-Hirth-Straße 1, D-73760 Ostfildern nebo na www.dat.de).



Audi RS 6 Avant údaje v mm

Rozměry při pohotovostní hmotnosti vozidla. Objem zavazadlového prostoru¹ 550 l.  

*Maximální prostor pro hlavu. **Šířka v oblasti loktů. ***Šířka v oblasti ramen. 

2929

4995

959 1107

1
4

6
0

10
55

*

99
9

1668

1951

1650

2120

6
0

1

1045

1176

1
0

5
0

1
5

2
7

**

1
5

0
1

**

1
4

6
7

**
*

1
4

3
6

**
*

1978

2929

4995

959 1107

1
4

6
0

10
55

*

99
9

1668

1951

1650

2120

6
0

1

1045

1176

1
0

5
0

1
5

2
7

**

1
5

0
1

**

1
4

6
7

**
*

1
4

3
6

**
*

1978

2929

4995

959 1107

1
4

6
0

10
55

*

99
9

1668

1951

1650

2120

6
0

1

1045

1176

1
0

5
0

1
5

2
7

**

1
5

0
1

**

1
4

6
7

**
*

1
4

3
6

**
*

1978

2929

4995

959 1107

1
4

6
0

10
55

*

99
9

1668

1951

1650

2120

6
0

1

1045

1176

1
0

5
0

1
5

2
7

**

1
5

0
1

**

1
4

6
7

**
*

1
4

3
6

**
*

1978

¹Technické specifikace se vztahují k základnímu vozidlu bez specifických úprav v jednotlivých zemích a bez vybrané zvláštní výbavy.



Vozidla a výbava zobrazená a popsaná v tomto produktovém materiálu a některé služby nejsou k dostání ve všech zemích. Vyobrazené 
automobily jsou zčásti vybavené zvláštní výbavou za příplatek. Údaje o obsahu dodávky, vzhledu, výkonech, rozměrech a hmotnostech, 
spotřebě pohonných hmot a provozních nákladech odpovídají informacím, které jsou k dispozici k datu vydání. Odchylky v barvě a tvaru 
a omyly zůstávají vyhrazeny. Změny jsou vyhrazeny. Přetisk (i v případě výňatků) je povolen pouze s písemným souhlasem AUDI AG. 
 
 

Audi Sport GmbH 
NSU-Straße 24–32
74172 Neckarsulm 
www.audi.com
Stav: květen 2020

958/11NE.62.15


